
L.p
Lista firm odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości

z terenu Gminy Jaworzno w roku 2022 – firmy wpisane do rejestru działalności
regulowanej na terenie Gminy w roku 2022

Nr RDR

1. Remondis Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Zawodzie 18, 02-981 
Warszawa

15

2. AGROBUDOVA SPÓŁKA AKCYJNA ul. św. Jerzego 1a, 50 -518 Wrocław 60

3. PREZERO SERVICE POŁUDNIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Kokotek 33, 41-700 Ruda Śląska 20

4. Zakład Usługowy Konserwacja Terenów Zielonych Jacek Wieczorek,
ul. Wł. Łokietka 4, 41-933 Bytom 23

5. ALBA Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Starocmentarna 2, 41-300 Dąbrowa Górnicza 24

6. MIKI RECYKLING spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
ul. Nad Drwiną 33, 30-841 Kraków 25

7. Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Chełmku Sp. z o.o.,
ul. Piastowska 18, 32-660 Chełmek 31

8. Małopolskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Barska 12, 30-307 Kraków 32

9. Mieczysław Jakubowski Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ‘’MIKI’’,
ul. Nad Drwiną 33, 30-841 Kraków 34

10. PREZERO MAŁOPOLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,
 ul. Kosiarzy 5A, 30-731 Kraków 4

11. BIOSYSTEM SPÓŁKA AKCYJNA , ul. Odlewnicza 68, 30-556 Kraków 42

12. Zakład Gospodarki Komunalnej ‘’BOLESŁAW’’ spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Osadowa 1, 32-329 Bolesław 43

13. FCC ŚLĄSK  SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Lecha 10, 
41- 800 Zabrze 44

14. FCC POLSKA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze 5

15. Wodociągi Jaworzno sp. z.o.o., ul. Świętego Wojciecha 34, 43-600 Jaworzno
51

16. ENERIS EKOLOGICZNE CENTRUM UTYLIZACJI spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Rusko 66, 58-120 Jaroszów 52

17. Dariusz Waligóra Firma Usługowo Handlowa ‘’WALEK’’ ul. Fałata 8, 32-593 Żarki 53

18. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Mirosław Olejarczyk,
ul. Wola Jachowa 94A, 26-008 Górno 54

19. REMONDIS MPGO SOSNOWIEC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 11, 41-203 Sosnowiec 56

20. Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
ul. Obroki 140, 40-833 Katowice 6

21. Wiśniewski Łukasz EKO-KONSULTING ul. Pracy 17 43-602 Jaworzno 59

22. SJCars Jakub Szaradowski, ul. Kaczeńców 69, 43-600 Jaworzno 55

23. AB EKO BARTOSZ CZAGAN ul. św. Antoniego 23 Włosań 32-031 58

24. REMONDIS Kraków spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
ul. Półłanki 64, 30-740 Kraków 

30



25. Ośrodek Badawczo Rozwojowy ZielonaEnergia Konin spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Sulańska 3A, 62-510 Konin 57

L.p
Lista firm, które fizycznie dokonały odbioru odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości z terenie Gminy Jaworzno i złożyły niezerowe sprawozdanie za rok 2022
z w/w zakresu

1. PREZERO SERVICE POŁUDNIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 
Kokotek 33, 41-700 Ruda Śląska

2. ENERIS EKOLOGICZNE CENTRUM UTYLIZACJI spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
ul. Rusko 66, 58-120 Jaroszów

3. REMONDIS MPGO SOSNOWIEC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 11, 41-203 Sosnowiec 

4. PREZERO MAŁOPOLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,
ul. Kosiarzy 5A, 30-731 Kraków 

5. Mieczysław Jakubowski Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ‘’MIKI’’,
ul. Nad Drwiną 33, 30-841 Kraków

6. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Mirosław Olejarczyk,
ul. Wola Jachowa 94A, 26-008 Górno 

7. Ośrodek Badawczo Rozwojowy ZielonaEnergia Konin spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Sulańska 3A, 62-510 Konin 

8. Wodociągi Jaworzno sp. z o.o. 
ul. Świętego Wojciecha 34, 43-600 Jaworzno – Umowa z gminą 

9. Wodociągi Jaworzno sp. z o.o., 
ul. Świętego Wojciecha 34, 43-600 Jaworzno - Umowy indywidualne


